Navrh rozpoétu ZR pri ZS J.

PRIIMY:

Prispevok ZR:

Prijmy za €asopis CRN:
Prijem z plesu:

Zber Sipok:

Urok v banke

Spolu

V YDAVKY:

Odmeny Ziakom, sutaze:
Cestovné na sutaZe a olympiddy:
Predndsky a besedy:

Startovné a ¢lenské

Bali¢ky pre prvakov(1,50 na Ziaka)

Mikulasske bali¢ky(1,50 na Ziaka)
Karneval — obcerstvenie:

Den ucitelov:

KOMPARO 4. a 9. rocnik:

Plavecky vycvik 3. a 6. r. - cestovné:

Pomocky na Techniku
Hudobna produkcia:
Kvetinové dary:

UE. pombcky:

Poplatky banke:
Kancelarske potreby
Iné poplatky SOZA
Tvorivé dielne

Ucebnice MAT 9. rocnik
Skrinky na topanky

Spolu:

KONECNY STAV k 31.8.2019

SIMANA Valaska na skolsky rok 2018/2019

2400,- e. (343x7)
100,- e.
350,- e.
20,- e.

2 870,- e.

350,- e.
250,- e.
70,- e.
160,- e.
66,- e.
530,- e.
70,- e.
100,- e.
486- e.
400,- e.
50,-e.
150,- e.
50,- e.
50,- e.
60,- e.
2,-e.

300,- e.
600,- e.

2 844,-e.

Zostatok na ucte: 2117,63 e

Stavk 1.9.2018

CERPANIE

zo Spravy hospoddrenia

3360,-e
170,-e
250,-e

41,-e
0,30e

3821,30 e

321,17 e
278,79 e
39,- e

342,-e
66,- e

510,- e
101,63 e
100,- e
489,70 e
260,- e
95,40 e
110,-e
34,71 e
63,09 e
62,05 e
1,18 e
31,80 e
15,43 e
328,50 e
779,- e

4 029,45

2162,70 e

Zostatok v pokladni: 45,07 e

2370,85 e



